
MD - Viale Le Corbusier, Snc

Acqua e Bevande
Bimbi
Surgelati e Gelati
Cura Casa
Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Amici Animali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Latticini e Uova
Birreria ed Enoteca
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 pz

0.49 €  0.49 €
0.98 € / l

Te' Pesca

0%

Bottiglia 1.5l

1.09 €  1.09 €
0.73 € / l

Tropico Tropicale

0%

Bottiglia 1.5l

1.09 €  1.09 €
0.73 € / l

Tropico Ananas

0%

Bottiglia 1.5l

1.09 €  1.09 €
0.73 € / l

Tropico Agrumi Rossi

0%

Confezione 500 pz

0.49 €  0.49 €
0.98 € / l

The Verde

0%

Bottiglia 500 ml

0.49 €  0.49 €
0.98 € / l

Te' Limone

0%

Bottiglia 500ml

1.29 €  1.29 €
2.58 € / l

Boost Gusto Mango

0%

Bottiglia 1.75 l

2.69 €  2.69 €
1.54 € / l

Coca Cola Zero Pet

0%

Confezione 0.5 l

0.85 €  0.85 €
1.7 € / l

Tonica Zero Pet 0,5 l

0%

Confezione 3x200ml

1.39 €  1.39 €
2.32 € / l

Succhi di Frutta Pera
99%

0%

Confezione 200x3 ml

1.39 €  1.39 €
2.32 € / l

Frutta Pesca 99%

0%

Confezione 200 ml x
31.39 €  1.39 €

2.32 € / l

Frutta Mela 99%

0%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

3.05 €  3.05 €
19.06 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

0%

Confezione 160 g

3.05 €  3.05 €
19.06 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

0%

Confezione 160 g

3.05 €  3.05 €
19.06 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

0%

Confezione 160 g

3.05 €  3.05 €
19.06 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

0%

Bimbi

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450g

3.25 €  3.25 €
7.22 € / kg

Cimette di Rapa

0%

Confezione 1 kg

4.35 €  4.35 €
4.35 € / kg

Gelato Fragola
Limone Pesca

0%

Confezione 1 kg

4.35 €  4.35 €
4.35 € / kg

Gelato Vaniglia
Nocciola Cacao

0%

Confezione 300g

2.29 €  2.29 €
7.63 € / kg

Cuori di Carciofi

0%

Confezione 250 g

2.05 €  2.05 €
8.2 € / kg

Chele di Surimi

0%

Confezione 250 g

4.09 €  4.09 €
16.36 € / kg

Scaloppine di Tonno
Pinna Gialla

0%

Confezione 750 g

2.05 €  2.05 €
2.73 € / kg

Patate Steakhouse

0%

Confezione 189 g

3.15 €  3.15 €
0.02 € / g

Stecco Caramello

0%

Confezione 189 g

3.15 €  3.15 €
0.02 € / g

Stecco Popcorn

0%

Confezione 189 g

3.15 €  3.15 €
0.02 € / g

Stecco Gianduia

0%

Confezione 189 g

3.15 €  3.15 €
0.02 € / g

Stecco Mirtilli

0%

Confezione 189 g

3.15 €  3.15 €
0.02 € / g

Stecco Pistacchio

0%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.17 kg

3.79 €  3.79 €
3.24 € / kg

Ricarica Lavatrice

0%

Confezione 50 pz

4.75 €  4.75 €
0.1 € / pz

Pastiglie
Lavastoviglie

0%

Bottiglia 750 ml

1.75 €  1.75 €
2.33 € / l

Pulitore Bagno

0%

confezione 1.5l

2.15 €  2.15 €
1.43 € / l

Detersivo Nero Più

0%

confezione 150ml

0.99 €  0.99 €
6.6 € / l

Deodorante per
Grandi Ambienti

Ocean

0%

Confezione 30 pezzi

2.69 €  2.69 €
0.09 € / pz

Tabs Lavatrice

0%

Confezione 1pz

1.5 €  1.5 €
1.5 € / pz

Monorotolo 160 Strati
2 Veli

0%

Bottiglia 1l

1.39 €  1.39 €
1.39 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettanti

0%

Bottiglia 1.5 l

4.35 €  4.35 €
2.9 € / l

Detersivo Bucato Gel

0%

Confezione 1.155 l

6.15 €  6.15 €
5.32 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 55

Lavaggi 1,155 l

0%

Confezione 1.155 l

6.15 €  6.15 €
5.32 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

55 Lavaggi 1,155 l

0%

Bottiglia 1.5 l

2.15 €  2.15 €
1.43 € / l

Ammorbidente

0%

Cura
Casa


